ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ

П Р И К А З
17.12.2012

   № 759п-а
        г. Саров Нижегородской области

На основании Положения о порядке проведения муниципальной олимпиады школьников по психологии в городе Сарове Нижегородской области, утвержденного приказом Департамента образования  от 29.10.2010 № 366а-п, в соответствии с планом работы Департамента образования на 2012-2013 учебный год
п р и к а з ы в а ю:

          1. Провести муниципальную  олимпиаду школьников по психологии  (далее – олимпиада) 23.12.2012  на базе СарФТИ НИЯУ МИФИ  (аудитория № 411, корпус Б).Начало олимпиады в 9 часов.
         2. Директорам МБОУ СОШ №1 Беловой Т.И., «Гимназия №2» Назаровой Л.Н., «Лицей №3», Полевой Е.В.,СОШ №5 Шабунину Н.А., СОШ №7 Закутину А.В., СОШ №10 Шамаевой Е.Н., СОШ №11 Гузовой Е.Н, СОШ №12 Межовой С.В., СОШ №13 Шлёпкиной А.И., «Лицей №15» Шемякиной В. И., СОШ №16 Кундиковой Ю.А., СОШ №17 Гуркиной А.А., СОШ №20 Воробьёвой Е. В., Школы-интерната №1 Кузнецовой Е.Л. направить на олимпиаду  обучающихся 9-11 классов согласно прилагаемому списку (Приложение №1).

3. Директорам общеобразовательных учреждений обеспечить сопровождение обучающихся  до места проведения олимпиады.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора Департамента В.Г. Мухина.
И.о. директора

     И.Л. Кочанков
Лист рассылки:

МБОУ : СОШ №1, «Гимназия №2», «Лицей №3», СОШ №5, СОШ № 7, СОШ №10, СОШ №11, СОШ №12, СОШ №13, «Лицей №15», СОШ №16, СОШ №17, СОШ №20, Школа-интернат №1.
Исполнитель:

_____________________________ Е.Г. Баранова

Приложение 1

к приказу Департамента образования

  от 17.12.2012 № 759п-а
Список обучающихся - участников муниципальной олимпиады школьников

по психологии

	№ п/п
	Фамилия, имя обучающегося
	класс
	МБОУ

	1.
	Алферов Владислав
	9
	СОШ №10

	2.
	Коровин Юрий
	9
	СОШ №10

	3.
	Горбачев Алексей
	9
	СОШ №10

	4.
	Орлова Мария
	9
	СОШ №10

	5.
	Афонина Виктория
	10
	СОШ №10

	6.
	Иошкина Наталия
	11
	СОШ №10

	7.
	Кузнецова Евгения
	11
	СОШ №10

	8.
	Бахтыреев Ярослав
	11
	СОШ №11

	9.
	Гартунг Карина
	11
	СОШ №11

	10.
	Линева Светлана
	11
	СОШ №11

	11.
	Марычев Максим
	11
	СОШ №11

	12.
	Мурзина Юлия
	10
	СОШ №11

	13.
	Гусева Татьяна
	9
	СОШ №12

	14.
	Золотова Виктория
	9
	СОШ №12

	15.
	Немченко Юлия
	9
	СОШ №12

	16.
	Сизова Мария
	9
	СОШ №12

	17.
	Бреславцева Елизавета
	10
	СОШ №12

	18.
	Лихолетова Татьяна
	11
	СОШ №12

	19.
	Гатаулин Александр
	9
	СОШ №13

	20.
	Ларионова  Виктория
	9
	СОШ №13

	21.
	Шошина Олеся
	11
	СОШ №13

	22.
	Брей Татьяна
	11
	СОШ №13

	23.
	Конопкина Екатерина
	9
	«Лицей №15»

	24.
	Огнева Ирина
	10
	«Лицей №15»

	25.
	Деркач Валерия
	10
	«Лицей №15»

	26.
	Синицына Дарья
	10
	«Лицей №15»

	27.
	Осадчая Полина
	10
	«Лицей №15»

	28.
	Гурова Татьяна
	11
	«Лицей №15»

	29.
	Лавровская Татьяна
	11
	«Лицей №15»

	30.
	Тарасенко Арина
	9
	СОШ №16

	31.
	Ефремова Марина
	10
	СОШ №16

	32.
	Семенихин Павел
	10
	СОШ №16

	33.
	Ермакова Оксана
	11
	СОШ №16

	34.
	Малиновская Алиса
	11
	СОШ №16

	35.
	Барбаренко Дарья
	11
	СОШ №16

	36.
	Кирюхина Анфиса
	11
	СОШ №5

	37.
	Маева Алёна
	11
	СОШ №5

	38.
	Чугунова Мария
	10
	СОШ №5

	39.
	Аль- Хелю Александра
	10
	СОШ №5

	40.
	Плаксина Анастасия
	10
	СОШ №5

	41.
	Артамонова Олеся
	10
	СОШ №5

	42.
	Казнов Дмитрий
	10
	СОШ №5

	43.
	Кудрявцева Екатерина
	9
	СОШ №5

	44.
	Бабадей Ольга
	9
	«Гимназия №2»

	45.
	Васильева Алена
	9
	«Гимназия №2»

	46.
	Гаврилова Виктория
	9
	«Гимназия №2»

	47.
	Леонова Наталья
	9
	«Гимназия №2»

	48.
	Рзаева Светлана
	9
	«Гимназия №2»

	49.
	Сорокина Ксения
	9
	«Гимназия №2»

	50.
	Евменова Елизавета
	10
	«Гимназия №2»

	51.
	Калашникова Елена
	10
	«Гимназия №2»

	52.
	Клюшева Ирина
	10
	«Гимназия №2»

	53.
	Рева Анна
	10
	«Гимназия №2»

	54.
	Репина Екатерина
	10
	«Гимназия №2»

	55.
	Шарибжанова Арина
	10
	«Гимназия №2»

	56.
	Сей Екатерина
	10
	СОШ №7

	57.
	Зинина Анастасия
	10
	СОШ №7

	58.
	Новосёлова Кристина
	10
	СОШ №7

	59.
	Ерёмкина Мария
	10
	СОШ №7

	60.
	Виноградов Владислав
	11
	СОШ №7

	61.
	Акулов Ян
	11
	СОШ №7

	62.
	Друзягина Алина
	11
	СОШ №7

	63.
	Поклонцев Всеволод
	11
	СОШ №7

	64.
	Ерастов Виктор
	11
	СОШ №7

	65.
	Власов Георгий
	11
	СОШ №7

	66.
	Трошина Анна
	11
	СОШ №7

	67.
	Кашкарихина Екатерина
	11
	СОШ №7

	68.
	Мирцина Светлана
	11
	СОШ №7

	69.
	Жидкова Мария
	11
	СОШ №7

	70.
	Афонина Татьяна
	9
	СОШ №1

	71.
	Самсонова Виктория
	9
	СОШ №1

	72.
	Разуваева Мария
	9
	СОШ №1

	73.
	Емец Юлия
	9
	СОШ №1

	74.
	Буракова Ксения
	9
	«Лицей №3»

	75.
	Лаптева Валерия
	9
	«Лицей №3»

	76.
	Морозова Евгения
	9
	«Лицей №3»

	77.
	Чебаткова Лидия
	9
	«Лицей №3»

	78.
	Лазарева Анастасия
	9
	«Лицей №3»

	79.
	Костюков Кирилл
	9
	«Лицей №3»

	80.
	Ващенко Елена
	9
	«Лицей №3»

	81.
	Чекалина Анастасия
	9
	«Лицей №3»

	82.
	Полякова Дарья
	9
	«Лицей №3»

	83.
	Староверов Кирилл
	9
	«Лицей №3»

	84.
	Михайлов Данил
	9
	«Лицей №3»

	85.
	Савельева Валерия
	9
	«Лицей №3»

	86.
	Захаркина Виктория
	10
	«Лицей №3»

	87.
	Майоров Григорий
	10
	«Лицей №3»

	88.
	Логинов Николай
	10
	«Лицей №3»

	89.
	Кудашова Ирина
	11
	«Лицей №3»

	90.
	Беззубов Дмитрий
	11
	СОШ-интернат №1

	91.
	Колоколов Максим
	11
	СОШ-интернат №1

	92.
	Первушкин Сергей
	11
	СОШ-интернат №1

	93.
	Макаров Кирилл
	10
	СОШ-интернат №1

	94.
	Карев Евгений
	9
	СОШ №20

	95.
	Казакова Екатерина
	9
	СОШ №20

	96.
	Жилина Вероника
	9
	СОШ №20

	97.
	Ермилин Василий
	9
	СОШ №20

	98.
	Семёнов Илья
	9
	СОШ №20

	99.
	Кукушкин Андрей
	9
	СОШ №20

	100.
	Шатрова Анастасия
	9
	СОШ №20

	101.
	Дорогань Илья
	9
	СОШ №20

	102.
	Лосев Павел
	9
	СОШ №20

	103.
	Фимина Алина
	10
	СОШ №20

	104.
	Левин Владислав
	10
	СОШ №20

	105.
	Наумов Никита
	10
	СОШ №20

	106.
	Смирнова Наталья
	10
	СОШ №20

	107.
	Морозов Андрей
	10
	СОШ №20

	108.
	Кашин Степан
	10
	СОШ №20

	109.
	Красилич Павел
	10
	СОШ №20

	110.
	Телин Дмитрий
	10
	СОШ №20

	111.
	Тихонова Дарья
	10
	СОШ №20

	112.
	Гизатуллин Руслан
	10
	СОШ №20

	113.
	Якуничева Ирина
	10
	СОШ №20

	114.
	Аврамкин Даниил
	10
	СОШ №20

	115.
	Заломин Егор
	10
	СОШ №20

	116.
	Бондарев Никита
	10
	СОШ №20

	117.
	Лукичева Анна
	10
	СОШ №20

	118.
	Воробьёва Кристина
	10
	СОШ №20

	119.
	Деньгаев Дмитрий
	11
	СОШ №20

	120.
	Макаров Илья
	11
	СОШ №20

	121.
	Ватулин Матвей
	11
	СОШ №20

	122.
	Висков Сергей
	11
	СОШ №20

	123.
	Здарьева Светлана
	11
	СОШ №20

	124.
	Ерошкин Геннадий
	11
	СОШ №20

	125.
	Космачёва Карина
	9
	СОШ №17

	126.
	Городничева Татьяна
	10
	СОШ №17

	127.
	Шиченков Роман
	10
	СОШ №17

	128.
	Подставнягин Максим
	10
	СОШ №17

	129.
	Жаркова Татьяна
	10
	СОШ №17

	130
	Личардин Дмитрий
	11
	СОШ №12

	131.
	Кочанков Олег
	10
	Лицей № 15

О проведении муниципальной олимпиады школьников по психологии в 2012 – 2013 учебном году